PREFEITURA MUNICIPAL DE PAVERAMA
Edital n.010/2022 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 010/2022                        Prefeitura Municipal de Paverama               Página  1

ATO 002

DIVULGA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL

Nº 010/2022 DE PROCESSO SELETIVO

O Senhor João Edson de Oliveira Morais,
Prefeito Municipal em exercício, no uso de
suas atribuições legais e com o Centro de
Estudos Uniase, torna público o que segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições que constam do Anexo I deste ato, as quais
atenderam a todos os requisitos do edital.

2. Ficam CONVOCADOS TODOS CANDIDATOS COM as inscrições HOMOLOGADAS para

prova prática.

PROVA PRATICA

DIA 30 DE ABRIL DE 2022 (SÁBADO)

Local: Endereço da Secretaria de Obras

Rua Henrique Klein, 554

Bairro Centro

Paverama/RS

Evento Horários

Abertura dos portões de acesso aos locais de prova. 07h50min

Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de
candidatos, sob qualquer alegação, a partir deste horário.

08h20min

Início da avaliação da prova prática 08h30min

Para realizar a prova é necessário que o candidato apresente CNH Categoria “D”, conforme

exigência do cargo.

Conforme Edital:

10.8 A entrada nos locais de prova só será admitida mediante a apresentação de documento e

identificação oficial com foto.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAVERAMA
Edital n.010/2022 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 010/2022                        Prefeitura Municipal de Paverama               Página  2

10.22 Os telefones celulares e demais equipamentos e materiais trazidos para o local da prova

devem ser entregues sem qualquer outro aviso, desligados, aos fiscais da sala antes do início da

prova. O candidato deverá guardar, em embalagem porta-objetos fornecida pela equipe de

aplicação.

10.28 Não haverá, em qualquer hipótese, segunda chamada para as provas nem a realização de

qualquer prova e ou exame fora dos horários e locais marcados para todos os candidatos.

10.29 Os três (3) últimos candidatos, só poderão se ausentar ao mesmo tempo, quando

assinarão a ata de aplicação das provas e acompanharão termo de fechamento do envelope de

provas. O candidato que negar-se a aguardar os companheiros assinará ata de prova como

desistente sendo eliminado do certame.

Paverama/RS, 28 de abril de 2022.

JOÃO EDSON DE OLIVEIRA MORAIS
Vice Prefeito Municipal

Em exercício no cargo de Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAVERAMA
Edital n.010/2022 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 010/2022                        Prefeitura Municipal de Paverama               Página  3

ANEXO I

Inscrições Homologadas

Mecânico

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

12417 DENER ROBERTO NUNES CARDOSO Homologada

12418 GEOVANI GETULIO DE OLIVEIRA Homologada

12415 JULIANO DA COSTA CARDOSO Homologada

12419 JULIANO DA SILVA DIAS Homologada

12414 KARL ALBERT AUWAERTER Homologada

12420 LEANDRO JOSE MIOTTO Homologada

12416 MARCELO PEDROSO DA SILVA Homologada

12421 SAMUEL DA SILVA BARBOZA Homologada